南阳市中医药学会文件
宛中会〔2024〕10号

关于印发南阳市中医药学会第二届中医护理

专业委员会耳医学组组成人员名单的通知

各县(市、区)中医药发展局(卫生健康委)，各医疗卫生单位、

中医药学会会员单位：

南阳市中医药学会于2024年 2月 28日召开全市中医护理

专委会年会、中医护理质控中心年会暨第二届仲景护理论坛会

议。根据《南阳市中医药学会章程》，会议通过了成立中医护

理专委会耳医学组的建议议案，并提名推荐选举通过了耳医学

组的组成人员名单。具体成员如下:

名誉组长（1人）：李双兰

组 长（1人）：李 哲

—1—

副组长 （19人）：徐付霞、郑佳、庞玉洁、宋艳敏、朱

笋、周晓丽、张新春、蔡欣、金玉华、武琳琳、吴晗、闫君、

高清华、候珂、王黎、项君艳、赵凤丽、杨玲玲、张传文

学组委员（63人）：姬燕梅、张冰、王晓萍、阮栀枝、张

清杰、陈妍娇、万正英、王宏亚、张丽、赵晓菊、黄艳平、何

洋洋、武晗、肖景仙、方孟微、李娜、全清雅、秦世霞、陈晔、

马宏建、刘士林、刘彩云、彭雪洋、赵丹丹、孔海燕、贾剑楠、

郭红燕、张德焕、郑新爽、朱广娅、贾静怡、樊改、朱红霞、

王佳佳、董艳萍、王龙、张桦栋、马翠翠、万映雪、陈玉星、

李菓、吴芳、李秋、李贞、王蕾、郭小喆、郭军婷、胡广静、

鲁璐、李婉、李冉、齐培、孙彦成、杨蕊、张雯、张建霞、张

蕊、孙自允、张斐斐 、黄波、高雨、赵栩 、董丽娟

特此通知。

2024 年 4 月 8 日

抄送：南阳市中医药发展局

南阳市中医药学会办公室 2024年4月8日印发

—2—